
UCHWAŁA NR XIII/145/2025 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie sprostowania błędu w tekście jednolitym Uchwały Nr XXXVI/441/2021 Rady 
Miasta Marki z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia zasad najmu lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Marki 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Miasta Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się błąd w tekście jednolitym Uchwały Nr XXXVI/441/2021 Rady Miasta 
Marki z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia zasad najmu lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 13073). 

§ 2. 1. Sprostowanie, o którym mowa w § 1, nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miasta 
Marki, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 1, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek-
Starczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B9709B2-AF9D-4F4C-9097-E6ECA3FD10A8. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

 
OBWIESZCZENIE 

RADY MIASTA MARKI 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie sprostowania błędu w tekście jednolitym Uchwały Nr XXXVI/441/2021 Rady 
Miasta Marki z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia zasad najmu lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Marki 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) obwieszcza się, że 
w tekście jednolity Uchwały Nr XXXVI/441/2021 Rady Miasta Marki z dnia 30 czerwca 
2021 r. w sprawie ustalenia zasad najmu lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 13073) w § 13 ust. 2 zamiast 
użytego w pierwszym zdaniu wyrazu „Komisji” powinno być użyte wyrażenie „przez Zakład 
Usług Komunalnych w Markach” oraz zamiast użytego w drugim zdaniu wyrazu „Komisja” 
powinno być użyte wyrażenie „Zakład Usług Komunalnych w Markach”. 

Załącznik do uchwały Nr XIII/145/2025
Rady Miasta Marki
z dnia 26 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B9709B2-AF9D-4F4C-9097-E6ECA3FD10A8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1461) błędy 
w tekście jednolitym aktu normatywnego polegające na niezgodności jego tekstu 
ogłoszonego w dzienniku urzędowym z tekstem aktu uwzględniającym wszystkie zmiany 
dokonane do czasu ogłoszenia tekstu jednolitego prostuje się w formie obwieszczenia. 
Z kolei przepis art. 18 ust. 2 ww. ustawy stanowi, że sprostowania błędu w tekście 
jednolitym aktu prawnego dokonuje organ, który ogłosił tekst jednolity, a sprostowanie 
błędu ogłasza się w tym samym dzienniku urzędowym, w którym ogłoszono prostowany 
akt. 

Z uwagi na okoliczność, iż w tekście jednolitym Uchwały Nr XXXVI/441/2021 Rady 
Miasta Marki z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia zasad najmu lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. 
poz. 13073) w treści § 13 ust. 2 zamiast prawidłowo użytego w pierwszym zdaniu 
wyrażenia „przez Zakład Usług Komunalnych w Markach” użyto omyłkowo błędnie wyrazu 
„Komisji” oraz zamiast prawidłowo użytego w drugim zdaniu wyrażenia „Zakład Usług 
Komunalnych w Markach” użyto omyłkowo błędnie wyrazu „Komisja”, koniecznym stało 
się dokonanie sprostowania przedmiotowego błędu w tekście jednolitym ww. Uchwały. 

Mając powyższe na uwadze zasadnym stało się podjęcie uchwały w przedmiotowej 
materii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B9709B2-AF9D-4F4C-9097-E6ECA3FD10A8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIII/145/2025 
Data dokumentu 2025-03-26 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie sprostowania błędu w tekście jednolitym Uchwały Nr 

XXXVI/441/2021 Rady Miasta Marki z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie ustalenia zasad najmu lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Miasta Marki 

Identyfikator dokumentu 2B9709B2-AF9D-4F4C-9097-E6ECA3FD10A8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1452937337 
Numer seryjny 3BAFC4F02644AE73 
Osoba podpisująca Marzena Anna Wieczorek-Starczewska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.03.2025 15:02:01 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B9709B2-AF9D-4F4C-9097-E6ECA3FD10A8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/145/2025 RADY MIASTA MARKI z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	OBWIESZCZENIE NR  RADY MIASTA MARKI z dnia 26 marca 2025 r.
	Uzasadnienie


		2025-03-31T13:02:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




